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1.45 X'h "B meany Bpara-3; Kommbus”

310 ¥t WepemeTbepn-2

4 30 Kurorog. "Oocse yposHues"

7.00 X't "Yenosek U3 yepHod "Bon-
'

9.00 X't "Y MaTpocoB HeT Bonpocoal”

11.00 ¥/t "Cupado oe bepsepak”

13.00.Xd "WHocTe noaTa’

14.30 Xidp "Kosey onepaumn “Fesu-
nesT

16.00 X'd "Cene vyacos oo rubeny’

17.30 X' Tuxoe cnegcTene”

19.00 ¥'d "Yanaes

21.00 ¥/t "3akpuiTHe Ce30Ha

23.00 ¥/ip "[eHs E0MaHOUpa OWEW-
AN

1.00 X/t "Jaspoiiyws us Topsxka"

2.30 X "Padpchepri’

4.00 5.30 ¥/'do "Nee ToncTod

PYCCKIR RATOZHOH

1.40 Menoppama =HouHbe CECTRH =

&.15 23.05 Opasa «Moeyiwka One cne-
La=

4 40 boeenk =Mepewid nocne boras

6.20 Menogpama «MpAHWYKKA=

£.00 Menogpama «MegBewba WKy-
pas=

940 Menogpama «He nemafTecs no-
HATE MEHWMHY=

11.20 Menoppama =Bor neyans »
PEgocTh=

12.45 boeenk =Onackan kombnea-
LKA

14.25 Ipama =Mepesopqysyas=

16.05 Opama «Meperods

18.30 0etexTia «Bxoq 8 nabMpuHT:.

19.50 Menoppama «LiemyeT Boerna He
TEX=.

21.30 Opama «B nEMseHER=

V1000 Kivg

6.00 Tpunnep =CuHRR Bopogas

£.00 Opama «HebecHud cyn=

10,00 Komegsa =ARCMUER -

12.00 Komeges = ¥oaTelil HRHL»

14.00 Komepnwn =Mrpa=

16.00 Menogpama = Possirpeiws

18.00 Dpama «MusHecoTa

20,00 pama =Kasxa3ckan pyneTkas

21.40 Opama ~Byied, bapaban=

23.40 Kowmenua «Boxnobs pasHoKo-
W

2.00 Boeswk =MyTesol obxommes

4.00 Opama =Begynd=

IJRTEP-citibM

5.45 Coeatceus M'the

915 Xfip "Kapycens”

10.50 Cepuan "Cranux. LIVE®

12.4019 45 Cepuan K pacHan kanenna'
14,30 ¥'th “3a ofinakamm - sebo”
16.25 X't "OrTenent’

18.05 %% TeoiHan drasnnua’
21.35 %/t "Kopeks GecyecTig”

0.30 X'd "Yenoeek B ZENEHOM K-

MOHD'
1.45 Eiih "B nocnepsio oYepens
3.10 X' Mepew# neHs Mupa’”
4 45 CayHarpesu

Tver

6.00 "HacTpossne”

8,00 Mech "HENT i amcT

8.1517.00 "Hokrop M..”

8.40 17.50 5.30 M/c "HebecHue
TaHUopel”

9.06 [Ith "Banukne npazgHaxn. Mpe-
ofpaweHue FocnogHE”

9.30 Xidp "ArTpmca’

1040 3Hupsnonema’. Y poK TaHues".
Jorap [lera

1050 [Vp TOEOPHT W NOKa3LIBAET
Hukonad Ozepos”

11.30 14.30 17.30 22.00 0.20 Co-
DbITHR

1150 MpeoT KOMEOHEHTOE

1320 Dicp "OGmTatenn rmyoud”

14.10 Mg "Molnoowp”

14,50 20.00 lopon HoBoCTER

15.05 "Hawa Mockea”

15.20 ¥/th "Espokua”

18.10 450 "XpoHUsH MOCKOBCKOMD
Oerma. Cranuema

18.50 Mt "Bone Ansbepro’

1910 Tok-woy. "Mpaeo ronoca’

2020 TieTpoaxa, 387

20.35 Tpwrosop wmeHem CepGoro-
ro”. GCneupenopram

21.05 Bpemenso gocTyned. Ansxced
[EpMaH-MNaNwAE

2220 be3 obmana. "Canepka nog OW-
OECHHOM'

23.00 0/h "Bepa Maronega. HFeHwl-
Hy DOWHATE HE PEKOMEHTYET-
i

23.40 Tok-way. Pro »u3Hs"

0.40 "Bruecnas LodpeiHieg. bworpa-
bR B NECHAX . DUNbM-KOH-
uepT

1.45 ¥ip "[epywra ¢ xapakrepom”

3.00 "Haww neodnmele %WBOTHEIE"

3.35 TanaHTel W NOKNOHHAKA. EBre-
HW Meoxos

TV XXI FRM
9.0017.00 1_IZIII] X' "Oanexo no co-

CECTRY

10451845 2 .45 Xigh "Mats”

13.05 21.05 5.06 X/ "Bapbapocca’

1500 23.00 7.00 ¥'dp "Cnpocw ¥
Maine’

,,I!iﬂ'ﬂﬂ MHP
2.00 E-IZIEIIFM.DIZI ¥ith "Hoswid Mynnue-

BEP

3.05 9.05 15.06 M/c "Hy, norogn!”,
Mg "Mofpoawp” , Tamowa,
Taexa, Ton u Hiowa'

4.00 10.00 16.00 M'c MepHuii na-
par”, W't "lepakn y Agmeta”,
{ ~L0EOTY R

5.00 11.0017.00 X' "Mama, 8 #06",
Mgy "Cuers wanoyka’ | "Bey-
Hble nedsl” , "Crazka npo oypa-
ka Bonogm”

B30 12,30 18.30 M/c Terexna o
Joppy

7.0013.00 19.00 "Becenos Hogoromn-
Hee nyTewscTeme”, Midg Tepe-
meska d, Berw, pyueek”, "Cmy-
Yaii Ha DonoTe”.

.00 PaapywsTenn MUuhos

50 Merasasoan

30 1230 MeraoxoTHRER

50 13.20 CoapemMertbie YyOeca

501410 3aragkn niaHeTw

1050 19.30 B nowceax npeenode-
HU#

11.40 Mpogenss npuposl

15.00 23.40 3aragkws BoeneHHoR

15.50 15.00 Cpenano & CCCP

16.20 20,20 $aHTACTUHECKME UCTO-
pHR

17.20 YpesayafHoe CTOPMA

18.10 22.00 B noWCKEX MCTHHLI

2110 Tpomkoe peno

22 50 Bbenwiii MenEEEE

0.30 Mokep

1.20 Cokposuwe LA

2.10 %/ "Bce mpeT no nnady”

3.30 TalHuie 3HaKRM

4 20 MecTwyeckan Yepassa

6.
T
a.
.

EURDSPORT

930 BuzHec-knace. MypHan.
93512 451950 Nerkan aTneThka
11.00 14.00 22.35 1.00 BenocnopT.
12.00 18.30 Mpai*Ee HA Dby,
15.00 Xokked Ha Tpase.

19.45 Sports Excellence.

21.45 Bo ato gall!

22.00 Mpo pecTn@Hr.

23.00 Benocnopt

choerT 1
6.00 MpoprnakTaga
14.00 2350 ©yhon

19.25 Mnamswd dython.
2200 Dython
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FI-1
6.00 Mpasocnasssid KaNeHAaps
6.05 7.00 3.00 Hosocw
6.10 7.05 8.05 0.00 10.35 11.40
1910 22 45 23.15 MNaropa
6.15 [Vth "Cpasesme npu Hectu'
7.15 3pa CTPOWTENLCTER
7.20 Jpa GmaHeca
.30 Vb "UsaTel” C1aca HamnHa"
8.45 MonesHLIE COBETRI
9.05 21.00 5.30 Wrorw gHa
0,35 Wedr-nogap cTpass
10.40 3 45 Hexa# Bam Gyne konbo-
poeo!
11.30 13.45 21.20 [enosod mup
11.45 ' Tapac Wesyenko”
13.35 War k zee3gam
14.15 5.50 Oenoeoi mup. Arpocek-
Top
14_20 Cepwan "PokconaHa”
18.201.20 Hoeoct
1840 DYHAHCOEAA NEPCNEKTHASR
1920 ¥KpavHCKaR NECHA roga
21.35 Star-woy
22 55 Tpodka, Keno, Maxcuma
23.001.00 Mrorn
2320 07T nepeora WA
23.55 Cepuan "KongyHeR".

KAHAT “T+1"

i6.00 "Cmyba nowcka petei”

6.05 7.00 3.009.00 19.30 0.06 TCH

6.45 710 8.10 "3aerpax ¢ T+1°

8.05 "JroHoMPYeCKaR Npasna”

9.05 Cepwan "Cwna. BodspaweHne
aomoi”

11.05 20.15 Cepuan "Cenwdpocosc-
KM - 27

13.00 "CHAMUTE 3T0 HEMEOAEHHD"

14.00 Pycoene cemeiiHblie apambl”

15.00 Cepnan "ThcAYa W OfHa Hous"

16.45 "TCH. WMaGpasinos”

17.10 Cepwan "Cuna. BozepaweHne
Ao

22.154.30 "MeHaw xeHy - 6

0.20 3.40 Cepuan "Wrpa npacTonos”

HRTEP

520 0'p "Pomawsa. Kaktye. Mapra-
puTER’

7.00 7 30 5.00 830 9.00 HopocTu

7.10°7.35 8.10 8.35 "Y1po c MHTE-
Pom®

910 20.30 Cepwan "CriH 0TUA Hapo-
aog”

12.15 ok cepuan "CnegoTene Benm...
 MecHUnoM KaHeBCKkm®

13.10 "CynebHsie pena’

1445 "Cemenmii cyn’

15.45 [lagal nooseHWMCA B YEpaw-
He'

1640 Cepman Hanom:HaUa"

18.00 2. 45 Cepuan "Hoapka w3 Xaua-
METOBKK - 3'

20.00 215 MogpobHocTw®

23.55 Cepuan "Ogecca-smama’

HOBBH KAHAT

5,45 6.25 Teen Time

550 Apceoe CBUBAHWE

6.30 7.40 Athepuctal

7.30 19.00 Penoprep
7.35-19.151.15 Noroga
59.30 O/ Tonan npaega’
11.3017 .55 Cepuan "Man#He goven”
13.30 14.40 Kids™ Time

13.35 M/'c "Anannmd’

15.00 Cepuan "Opyser’

15.55 Cepwan " KapetcTED”

1920 Cepnan "BopoH#HL"

22.00 Cepwan "Ceetochop” (2)
23.00 boncwme YWECTER

0,15 1.20 Cepuan "3akpbiTan wxona’

TV

4.506.30 2.00 250 Noroga

4 55 dDakTwl

520 CavTaHok

6.25 7.35 enoewie dhakThl

6.35 Cepuan Takcw'

6.55 Cepuan Teca+Poma’

7.40 MNpoaokarop

&.45 TarTw. Y1po

B9.15 19.25 YpezEraf HuIE HOBOCTH
1010 13.00 AHeKOOTH NO-YKPENHEC-

K

10.35 16.25 Cepwan "AreHT Hauwo-
HaNsHoA GesonacHoCTH'

12 45 Dakrsl. [eHs

13.05 2210 Cepwan Mpokypoposan
NpoEEPKA

14.25 2010 Cepuan "Mopckmse fba-
BOMLT

18.45 ®akmsl. Beyep

2320 g "Mopckne rmyGnHm

0.15 [I'dh "Teneckon Xabbn'

HTH

5.45 [V'dp Talixa neyx oxeatdos’
B.30 ¥rperHni "Ceinok”

.00 "KpunsHansHeE 0ena’
10.00 Mo cyna”

12.00 Cepuan MeTekmwss’

13.0019.30 Cepran "BawHak

14.5517.00 Cepnan "®obpa - 2. AH-
TUTEpROp”

16.4519.001.25 325 "Ceipok

21.30 Capwan NCIS; oxoTa Ha VvoMil-
uy -5 {2)

22 .30 Cepean "CSI: Heo-Nopx - 8(2)

23.30 Cepwan "Mextanuct - 47 (2)

0.30 Cepwan “3akoH W nopAnok”. O1-
nen ocofex paccnegoeadui
12

TET

.30 M'c Tawa-cnegonwr

T.55 MyneTiK ¢ MyHTHKDM

620 M'th "Hun w [edn cnewar Ha
MM UE

B8.55 13.40 Cepuan "PaHeTri'

10.00 Cepwan "Bre #eHWMHL - BEQb-
MBS

11.50 Capwan ToBOPRWAA C NpR3pa-
KA

1245 Cepuan "besepnun Xunnc S0210.

14.45 Capwan "ManeHbrse TalHe"

17.00 Y TETa napa

18.15 Mony Hapoay

19.00 Cepuan "Epem”

20.00 Jaews Mononesxs!

21.0022 30 TET-MHTepHeT

21.30 Bofuoecsui Kny

23.15 Cepuan "Cexc W ropod” (2}

010 Cepnan "AMEpUEIHCKEA NCTOPAA

yacos (3)

4/

6.00 Yyaaee ownbkn. KapHagansHas
HOYE"

6.45 16.00 "Bee Gyne noGpe!”

£.30 13.20 "HegepoATHaR npasga o
SBE3NAN

10.00 "3ee3IgHan #W3kHb. JBE3OHLIE
BEHUAH"

10.55"00uH 3a Boex”

12.55 "Monocta”

18.00 2200 "Bikxa-HosHw'

19.55 "(nencTENE BEAYT AKCTPACEHCH
21.00 "MucTr4ecKMe UCTOpHK-5 ¢
MaEnos Koo TR HER
22.25 "Jee3nHan wuakb. Beynan mo-

GOEL
23.20"buTBa IKCTpaceHCoa”
0.25 Cepuan "[oTop Xayc”
1.25 [iidy "Xo3aaud Talrn’

TPK "VKPARRA"

6.10 Cepwan Tinatnsa’

700 17.00 19.00 3.35 Cobuitmg
7.10 ¥1po ¢ YepanHod

910 13.00 17.20 21.40 Cepmnan

‘Cneg’

10,00 20,00 Cepuan TlaTHrE. [Na-
B3 ETOpaR’

12.004_30 Tox-woy “TyCTs rogopar’

1430 Capwan "Cympyri’

15.30 YuCTOCEpIeYHOE NPUSHAHKWE

16.00 KpWTYeCKaR TOYKa

19.20 3.55 Tox-woy TosopwTt Yepa-
WHa"

23.10 Cepuan ‘Tnyxape. Bosepawe-
HRE

& TEMEKARAR
6,30 15.4:[I (.00 3.30 "Kmeackoe Bpe-

MR

645 740 18.50 23 40 0.25 3.20
"Bpemaa cnopTa’

700800 9.00 10,00 11.00 12.00
13.00 14.00 15.00 16.00
17.00 18.00 19.00 20.00
21.00 22 .00 23.00 1.00 "Bpe-
WA HOBoCTe R

7.05 "Bpema soHoMMEN"

T158.10224023.200.152353.15
6.15 "BUaHec-gpeme’

720 ABTONUNOT-HOBOCTIA®

8.20 "HoeocTi KMeBmMHES

915 13.35 14.10 15.15 "5 anemeHt’

1030 11,10 12.10 19.30 20.10
21.101.15 5.00 "BEpema. Mro-
W OHA"

13.10 " Hanoroesii QHEEHWE

16.10 TpancMwncCun’

17.15 "[pafis-HosocTe’

17.25 "Ocobennef Barnag

18.15 22 45 415 "Xposuka gHa'

21.40 3.00 4.00 "Bpema-Tain’

2215 "ArporoHTpONE ©

23.30 "CRIME NEWS"

0.30 TeppHTopnA 3ak0Ha’

TOHRE

6.00 Dok.cepuan "Ousul MmononHak"

630 830 15.00 1830 21.00 4.00
‘CoumantHbE nynebe”

6.55 18.50 2240 "IroHOMAYECKRH
mynes’

7.00 5.00 "YrpeHHWi scnpecco’

.00 20.00 Bennkne CparweHnA

1000 16.50 "Anno, pokrop!”

11,75 Puxtep - yenoBek 3aragka

1245 Poru. Tox-woy ¢ IMATEHEM
Ernpusbim’

1320 Jok cepuan TREAR MonogHAk

14.00 22 55 [ok.cepwan CToegwdas
KOHTMHEHTS

15.15 21.25 "CoumansHan IKOHDMU-
e

1520 16.45 18.55 21.30 Moroga”

16.10 23.55 Jok.cepuan “Themypbl”

17 45 "Cousantsnif CTATYC: BAlLA NEH-
CHR

19.00 B roctax v Onerpus Mopoosa.
Anercanpp Mopos

21.35 Puxtep - yenogex 3aroka

0.30 Kanexpaps Live {3)

0.55 AnsypHeie Menoman (3)

K1
7.00 "M doar’
10,00 "HoGpe BeYep, HMBOTHbIE"
11.00 Wryyrw’
12.35 19.00 "Open » Pewka’
13.35 23.00 Cepwan "Maprowa®
14.35 'Panpesy”
15.50 20,00 Cepwan "Mor npekpac-
Ha&R HAHA"
17.00 21.00 Paccuews Kosmura’
18.00 "3BaHbIi Yaus"
2200 "TpW cecTpw’®
000 Capesan "OmJaRHHbIE D0MOKDSAR-
K" (2}

[ #4

5.20 Bpaun

6.00 Javsbie MCTopUs

6.45 TeneToproens

7.35 13.15 M=

1010 1055 Weona pokTopa Kowa-
POBCKOMD

1120 15.00 Oeno ekyca

12.2016.00 ¥enckan goprea

17.00:21.40 Cepwan "TaTbRHNH BEHE

18.50 BorkecTReHHMA oUsaH

20.05 KEagpaTHsIR meTp

20.45 Takan Kpacusan niofoes

28.35 3onyweka gna backosa

0.35 Thaney

MEPBIR KAHAN. VKPARRA

4.008.00 11.0:0 14.00 2.00 Hosoci
405 "Mofpoe yTpo’

E.15 "KoHTpOonsHaA 2akynka’

8.50 “HwnTe znopoeal”

9.55 2.55 "MogHw# npurosop”
11.15 "Bpesn obenate!”

12.00 "Oobporo spopossnual”

12 451720 "Mctvna rpe-To panom”
13.00 Opyrue HOBOCTH

13.200.30 Tlonate. MpocTUTe”
14.15 Cepuan "Mexckwii goktop”
152023 50 "Cneg”

17.00 BeuepHWE HOBOCTH

17.35 1.05 "[agal nooxeHumch!”
18.50 205 ThcTs rosopAT

20,00 Bpema’

20.30 Cepwan "OoHonnbn’

2250 Cepuan T#o”

PTP-MIRAHETA

5.00 "¥1po Pocoue’

0,05 21.35 Cepuan "CrnwdhocoscEmnid”

10.00 13.00 1&.00 19.00 Bectu

10.30 Tok-woy "1000 senoyei

171,15 Tos-woy "0 camom rnagHom”

12.00 410 Cepwan "Edpocusea. Ta-
EXHaA noboss’

13.3016.10 15840 MecTHoe Bpema.
Bectu-Mockea

13.50 Becmw. ey pHas 4acTk

14.05 "Ocofbi cmdal”

15.00 Cepuan "Taf#He wHCTATYTS fna-
raponse EEAL

16.35 Cepuan "MoyemyiTe negecty!”

17.30-3.15 Mpamaoi admwp”

19.50 Cepuan "B 3oHe pucka’

22 35 "HenesHaib Wypue”

23.30 Cepwan "Bexars’

0.25 "Bactu+”

HTE-MP

5.00°HTB yTpom®

7.10 Cepwan "Boaspawenus Myxtapa-2

9.00 12.00 15.00 18.00 CerogHa

9.25 "KynwHapHu i noeguHox’ © Oc-
kapom Kyyepoi

10.25 PyCokan HauwHKa

11.00 Cepwan "CrpascTend CuHnGana’

12.35 Teno epawei”

13.30 Cyn mpucAmHbIX

14.35 17.35 O6aop. YpezswqaiHoe
NPONCILIECTBRE

15.30 Cepuan "3Hakn cynebei-2"

16.25 "Mporypopckad NpoEepra’

18.35 Cepuan "Mocksea. Tpw sokzana-4

2030 Cepnan "beanxa’

22 25 Cepwan "bpatane-3F

0.15 Cepwan "3eepafoi”

THT

6.00 Mt "030pHBIE SHURIWEN

6.25 Mic "®puxazong 21°

6.50 720 Cepwan "CHacTnuas EMEC-
&

£8.00 Nom-2. Lite®

9 30 "buTEA FKCTPACEHCOE

10.30 1th "Oy6nép”

12.30 13.00 Cepuan "YHuesp”

13.30119.00 Cepwan "[dedduoHkm

14.00 18.00 13.30 19.30 Cepman
"VIHTEDHBI

14.30 15.00 1530 16.00 16.30
17.00 17 .30 Cepman PeanbHbie
NawaHs"

20.00 ' "AMEpUKIHCKRIE nnpor:
Boe a clope”

22.15 "Nom-2. Topoa ninfaw”

2315 "Tom-2. Mocne zakata”

23.45 I'p Mpouece u owwbka

1.35 Capwan "Xop®

[TPK "K¥RBTYPR™

640 DsM NpoOCRIEUNA HAW Kpaf.
Apocnas CTeubkD

6.55 YK panHCEUE rocyIapCTEEHHMEN.
Meaun Bepbuursi

7.25 Hemepraywne eesne. Onera
bacucmioe, 4.1

8.00 19.00 0.00 HoBocTH KynbTYPbI

8.25 Bonomusan Waada CeeTNWSHO-
ro

910 Pornt & kycTa Asamonud Rwesso

10.00 Mol nana onepHed negey

11.00 Myztika ABCTPAM

12.30 Mo3T MyHHOrD C8aTA

13.00 ©unocodun Gopehsl EBreHna
MpoHoKa

1340 Kusonetomace. I'dh "YneiGHe-
TECEH BONKY

14.002.00 [Fdp "Cap TeTc umascxai”,

14.55 2.55 Bnagnmep Twonanwi.
DceHeHHe ninboasmn

16.00 TeppuTop@R kHHD. 13-8 nyTe-
(ECTEME - K KMHONPOUSEE Ex-
Ar Muxanna Mneesko

17.00 PaccrkasweasT Anexcasnp Cu-
30HEHKD. Bonorannan Hukonag
3apYHOr 0

1720 MukynneHyb:

1730 HemepeHywmue 3ses00. Onera
Bacucmiok

18.00 Tunocogua Gopelsl EareHnR
MpoHDEa

18.30 lopoackue NoesOKA TYO3 W
o&paTHD.

19.25 Tapac MeneHW4YE

2015 WMecTopna YEpawHbl B KapTHax.

20.30 Dwnanor. Bacuns Mepacumbiog -
Bopuc DnuiHeiK

21.00 Tearp Cepres JaH4aHED

23.25 Xop AHsenurw MacneHHueo-
B0

0.25 PomaH KoBank, B0ZEpALEHME
npasgsl. Hpwid fopnec-Tope-
KW

1.20 Eerenwi Casyyw. Dooboe Mue-
Hie o "[yrake’

PEH TR

4.00 Mo zaxoHy".

5.00 M/c "Barmen”

5.30 12.00 3paHuil VHMH.

6.30 Capwan "Cnegake”

7.00 11.00 22.50 "IKCTPEHHBIA Bhi-
F0E".

7.3011.30 18.00 Hoaocte "24°.

8.00 "Natoparopwr opesHwx Goroe”.

9.00 "3ano#HnKn BoeneHHOR'.

10.00 "TalHe: cympaqsoil GeapHbl’.

13.00" 3acynm meHr".

1400 'CemefHse gpamer’.

15.00 16.00 He epu mHe!

17.00 18,30 "BepHoe cpegcTen’.

1830 "Tepputopun 3adnysneHmi’.

21.30 Twwa Horoe’.

2230 Hoeoctu "24°. Mroroswid au-
Myck.

2310215 O Topora Ha ApTRHi-
TOM.

KPT

6.00 7.00 10.35 12.00 12.45 5.30
"BozEpameHnE KOTA CreTaHK-
Ha'

625 Mesb aHreny”

6.30 Tpanm’

6.40 1045 13.50 balbywra-aHTuEpu-
INC

6.50 17 .15 "3aropogHsii pos”

.45 19.25 22 25 510 "He nepewil
E3rnan

9.05 10.15 16.40 19.45 Toroga”

9.15 20,30 Cepwan "Cepmer’

10201210 " IKCKND3UE ONA CEMBY'

11.0014.00 22 45 "Oeenup”

12.25"Can, oropon’

16.25 "B nowckax nereqg”

16.45Mih "Crazka B S0n0TOM NETYIL-
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6.00 "0coboe MHEHRE", "JKOHOMU-
YECKME HOBOCTH'

700 "M donl”

8.00 "BeyepHie HOBOCTH W3 AMEphEN

9.00 X' "3onywka nz 3anpyasr

11.0015.00 Cepwan "[Juoxusa npa-
BOCYONA'.

12.00 Cepwan "KanxaH'.

13.00 Xsgh "Carana

16.00 19.00 22.00 "Cefivac & mupe’

16.08 19.08 1.00 4.00 "Ocoboe mese-
Hue"

17.00 TlecHA ropa. Myyuwsee”

17.15 23.00 X' "Koponesa”

20,00 5.00 Cepuan "[Husa Npaso-

WA
21.00 Cepwan "KankaH'.
2.00 X% "BapmeH uz " 30N0T0r0 KO-

pA°

vV 1000

5.00 Boeenrk «BnacrenuH koney. Boz-
EpaweHue Koponas

.00 KpusiMHANKHOE KWMHD « Hapko3s

11.00 Opama <Mmnepatopceni
KTy

13.00 Komenwr «¥n3He no Oxadd
OCcTrH=

15.00 Opama =Banmnctoe Hebo=

1725 Komegua =Xopowan IeEoqsas

19.10 Opama «[pAsHeIe TAHUL 2=

21.00 MNepenavya oA Monoae s =Go-
KPOBMLLE»

2300 3poTdecknil hunsm «CnauEa
Kpacasuua=

0.45 Dunsm v#acos =3E0H0K=

2.50 Opawma =Monogocte B3 smono-
OOCTH=

5.0011.00 Qg "Oguccen Anekcani-
pa BepTuscxoro’.

6.00 Tal NOMHMWE HAWHK ECTREYH...".
nbM-KOHUEPT

630 12.30 15.30 0.30 Xfdv TocTeA
W3 By mneero”.

740 0/d Taxan rpaHuya’”

Q001500 3.00 Pk pdnsne 8 CCCP

10,00 4.00 "MyzpsansHs I pedr’.

12.00°.. Oun Pun. . Wossonor”. Swnbm-
KOHLEDT

13.40 'th "Modi yHusapcuTer”.

16.00 "KEnHonaHopama’

17.00 "Betpeyw no gawed npocsbe.
Mapwc Nwena’.

19.40 0/gh "Ukirancemid Geper”.

21.00 "Konba Bpemenu’.

2200 Nporpasssa Tema' ¢ B. Mucre-
8k TIpohnessl anrpaunu’.

23.00 " ApT-Eyprep”.

23.30°B roctaxy M. Maromaeas”.

1.40 V't "Hosag peansHoCTE .

5.00 Modisars coma.

6.00 10,00 Benuxue MATDELINE.

700 Meneexnid ko4ssHNK. [pRInm

B.00 16.00 Boany\EHeiE Ack BORHLL.

900 12.00 17.00 Mocnegiue TalHe!

11.00 AdepecTsl A TVPRCTEL. Barngow

13.0018.00 23.00 NocnegHse repon
EORHI.

14.00 Yyoo-waoo gUHOZaEp6

15.00 Mo cregam MU u4ecErs wao-
EMu. D6e3kAHOuENDEER © Cy-
METPR

19.00 AdhepucTsl # TYPUCTRI. Bapoe-
NoHaE

20.000.00 3.00 Ouswd TyHew. Yoso-
WTEY

21.00 Kopone poifanks.

22.002.00 B noroxe 3a HIO. Tpaa-
Hale TafHbI

1.00 4.00 Kopony poibanss.

DISCOVERY CHAMVEL
5.00 MapHw ¢ KDxoxa. 3arop
550 OrpoMEble MAWAHEL TaHKR
6.15 OrpomEbe MawWHsl. Kopatnu
6.40 Kax 310 yoTpoeH0 ?. CAEHNE LEE-

Tel/ Gty Todn/MoTepelinee
Bwnathi

7.10Kak ato coenaqo?. Merkwii, kax
rybKa’IHanue

T35 Dx0THUKK 33 pENUEERAMM. Mo-
bena kynneHa

B.05 OxOTHUKK 33 PENWKENARMI. K-
TaA Ta4ka

830 Kak ycTpossa BoeneHHaR.

9.25 1.55 Paszpywsrens neredn.
YOoRHuI0 BUHAMRK

1020 1.05 Orposssibie MaMHEL Bom-
DapanpoBwnEn |

1045 1.30 OrpomMHsIe MawmHe. MNog-
ECRHBIE NOAKN

11.15 22.55 Top Gear.

12.10 4.05 KpyToll TIOHMHT 2012,
Bnek Xamunton » VW 1965
roga

13.05 MNeTaa nepegasa.

13.30 3.10 80 cnocoboe oBorvyTe
FEMHON wap. basrkok Ha cnag-
KOE'.

1425 Mapuw ¢ mwearmn. Red Jackst
OpocasT Bbl208 PaspywMTanam
NETEHD

15.20 TMapH® © NywKanmm

20,00 YnwyHbIE rOHEKX.

21.00 GrmepTensHaA NpHWESpHEH-
HOCTE. MM3HE HA KOHY |

2200 Bo¥Ha oT NEpEND NWALA

2350 Ny eHne ¥ CNaceHue. Janoek-
HHERN

0.40 MonsWeHOCHbE KaTacTpode.

2.45 Kak 310 coenano?. MHkaccaro-
pulYNoE BEKA Y OWEMTENLHAR

rpauna

VIASAT RISTORY

T.0017.05 "Xpamosan ropa”

.00 15.00 19.10 1.00 "KomaHga
EPEMeHn”

0.00 0.00 "Bropan Mupoean B ueete”

10,00 15.55 "Crpacte no Tonctomy”

11.10 " 3un — 3aranea apxeonoru’

12.05 18.00 Wctopwa Haykw'

13.10 Taiixa Wxyra”

14.10 22.00 "Yypeca WWEMNRIZLNAN.
[peEHaR cTORWSE KnTan
2000 2030 Mo cnegam MsHwiana’
21.00 "Kop Bolsnya — camelii TanH-
CTEEHHBIA MaHYCEpUnT
23.00: 200 "bodyoecknid knyh. On-
PEERANHAR HECTOKOCTL

200 Dx0THAKK 33 mudhan”

i

6.00 N'del

7.35 "Macks-woy

800 11.06 "Cymacuenmes BWAED No-
YRDARHCKW

9.00 Hoeoctu 2+2

9.25 hrellAT

10,00 "YroH”

10.35 "MopoxHeie BodfHb"

13256 "06nom UA°

1420 XD "Vanux zamka M’

19.00 X/ "Cnacateny. KpuTuyeckan
Macca’

21.00 Boduoeckan nATHAUA. BocToy-
Hele egnHobopeTsa. Bywnno

23.10 Cepuan "Koponu nobera” (2)

230 Npodython”

.20 X "IkcTpaceHc”

4 20 Kpxoroq. "Bozepawesss & 0T4Hi
aos’

7.00 ¥/ib TipeparensHya

9.00 Xfp "Abopured’

1120/t "Konrpabanguct

13.001.00 Xfd "Padouni nocenow”

14.30 2.30 X' "Monopo# 4enosek
M3 XOpoLed cemen’

16.00 X'p "WropMmosos npegynpes-
OEHuE"

17.30 X "Buktopua’

1900 % g "Tagioka

21.00° %D "Counnerve ko Ono Mo-
Dege’

23.00 %% Tocnensee peno BapeHo-
ro’

4.00 Xd Mpobysnesme”

530 ¥'d Moagsea Borpeya’

PYCCKER HRTOSHON

0.55 Opama «Meperod=

&.30:23.25 Menogpasa «LemaoT Boe-
rOa He Tax=,

5.25 ipama =B neusesmns

7.05 Opama «Muca Anuca=

8.35 Tpwnnep =THckM=

10.55 Opama =Kykyisas

12.40 NeTekTis «Bxoq B nabmpuHT:.

13.50 Opama =Y#ac, koTopol# Boe-
roa ¢ Tofoi-

15.20 Mpuenoyerna «Pogwsa unn
CMEDTE®

16.55 Opama «Oypa=

9.30 X't "CerogHA - HOBbIR aTTpaK-
UNOH"

11.20 Cepuan "Bricusi nunoTax

13.10 19.45 Cepuan "KpacHaa nno-
ANk

15.00 X/d A noxpgyce’

18,30 X'p "WhyoKan #eHa W My nog
KPOEATER"

21.36 X/d» Tonybar cTpena”

23.25 Xih "Pagn HECKONbKWK CTpO-
YEK..."

0,55 Xith "Kawmp-2” Ebl3biBacT "Anedy™

2.10 X' "B neyx warax o7 "Pas™

3.30 X' Toposkans'

455 CayHOTpesu

Tver

6.00 "Hactpossne’

815 ABBT [efka”

840 17.50 530 M'c "HebecHue
TaHUDpL!

9.00 "Haww neodumele #ABOTHRE

9.30 1.40 X'd "Donewan wnsHe"

1045 2.55 Od "Nérp Anefsnkos.
AECTOKAA, MECTOKAA NH0BL"

11.30 14.30 17.30 22.00 Cofibmua

11.50 Mpurnawaer bopuc HoTrue".
Axw NMopax

12.20 X/d "Hoewild mnweep”

13.20 W "Crazea ctaporo gyba

13.35 0.45 om ssepx gHOM®

14.50 20.00 lopon #osocTeR

15.05 TieTposxa, 387

15.20 "BapbitisA ¥ KyNRHAp

15.45 TanasTol W NoxnOsHUER. Bane-
Pl Xapnamoe

17.00 "0CTOpOXHD, MOWEHHUER!”

18,10 "XpOHUKH MOCKOBCKOrD GhiTa
Beuep 8 peCTOpaHe”

18.50 M "Bong Ansbepro”

19.10 3.35 Tok-woy. Tpass ronoca’

2015 [ "3mHoeswii TepOr. A He ko-
MHK..."

20.55 X'dy "CononeHHan wnanka’

23.25 "Mobpaii eevep, Mockea!”

4.25 [I'p "Ervner. Mesxgy oukTarypod
W anugsaron.”

5.05 "TalHb! HaWwerD kMHD. “THe Haxo-
OWTCA HoDeneT?

TV XKT FRM
.00 17.00 1.00 Xid "Komadnop”
10,00 1800 2.00 X't "Crapan pofb-
PR OprwWAe”
1140 19.40 3.40 X "4
13.05 21.05 5.05 X' "Benaa rpadgu-

HA
15.25 2325 T .25 X/th Hoeus napes
Koel Mame

JETCKAR MiP

2.00 200 1400 X' "Oo nepeoi
KpOEN"

3.25 925 15.25 M "Hy, norogu!”

4.00 10.00 16.00 M'c HepHuid ma-
pat” , Mith Tlabwmpunt. Mogewnra
Tecea’

5.00 11.00 17.00 Dwnsm-ckazka
"Yaribie gaww” MY "Pasraze-
Pbl #3 AepeEH Yrope”

6.30 12.30 13.30 M'c "¥pucrodhop
Konymi’

7.0013.00 19.00 "Becenos HoB0orom-
Hes myTewecTese”, Mid "3to 4o
3 nTaua?

i5.00 PaapyisTen MUhos

6.50 Merasagogwl

7.50 12 30 CaepTentHan BCTpeEYa

8.50 15.20 CoapemMertrie YyNeca

9501410 3arankn nnaseTs

10.50 B noucsax npuknnYeHni

11.40 Mpogenss npUposl

15.00 3aragku BeenedHod

15.50 19.00 Cpenavo g CCCP

16.20 1930 TaHTacTU4SCKNE WCTO-
PHR

1720 lpomkoe peno

18.10 B nowckas MCTAHG

22.00 Ype3saivafHoe BCTOPMA

0.30 Mokep

1.20 Cokposuwe UA

18.35 Jerektue «Bropg 8 nabupunr=. 210 X'dh "Ceenetel’

19.50 Opama «Takcu-Onms= 3.30 TalHele zHaKW

2140 Opama «CYaCTINBLIE HHI= 4. 20 MescTwyeckan Yrpawa
T¥1000 Kivg EUROSFORT

6.10 Dpama «Cowenme ¢ Hebets 9.30 Benocnopr.

£.00 Komenua «TaT ewsé Kapnooon! =

10,00 Koseaua «Crepea QnA Yemnu-
OHas

12.00 Opama «[ecats net Ges npasa
NepenucKE=

14.00 Menogpama = Possirpeiw»

16.00 Komenws =Cran Gali crans

18.00 Komegna «MseHnHsl=

20,00 Opama «KerokHa Mepus

22.00 Opama «Kapmes=

0.00 Konsennr =Pyccroens

210 Komenna =[1sa B ogHOM=

425 Komegua «Cameid nyvwnf
unbm 2

JHTEP-cbiTBM
5.45 Coearceme Mtk

1030 14.15 CHysep +
1230 Mpsbrsei s mbiHax.
20.30 Benocnopt

21.30 bokc.

0.00 Benocnopr.

1.00 TeHH®E.

CRoPr 1

G610 dyTHon.

8.00 Mok,

8.30 15.45 2 50 dyrhon.
930 TeHHuc

11.30 Dyrhon.

13.50 TeHHwE

16.45 ARTOrOHEW.
18.10Dython

20.00 lonsd.
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F1-1
600 Wrorm
6.15 810 855 9.00 14.00 23.00
Moroga

6.20 ¥ipaWwHCKaR NecHA roga

.15 OnemnuAcksil Bsizo8

.30 BapeiUHA W EYNWEHAD

9,06 Mroru oA

430 Monutea 3a YrpasHy

10,00 "Epema pesod nneieer”. H.[Ha-
TH

1025 MogHATue [OCYRapCTEEHHOMD
nara g ropogax YepamHe

11.30 MnmsHr-gKoHuepT ko [JHo He-
SABWCMMOCTI YKDAMHE

1410 Donsk-music.

2050 Meranor

21.001.20 Wrorw gHA. Cneusnnyck

22.05 KoHUuepTHaR nporpaMma Ko
[Hio HeaaescumocTi YEDanHa|

22 50 Cynepnoto, Tpodixa, Keno

23.10 KoHuept Hukono

2.20 Mowa pogurenu cnat. Mg

KAHAN 11"

6.25 "PemonT £

7151930515 TCH

8.00 "CaeTcKan =u3Hs"

9.00 "Kro tam™

10.00 M¥dp “3xrpw Gopoc”

10,05 W' "Bpartey Megeexonor”

12.00 "Mup Haw3sasky - 2 Wapus

13.05 MNwboes bez rpanwy’

14.55 "Crazounan Pyoy”

15.35 "Bevsprud keapran’

18.30 Paccuewy Komeea - 3

2000 ¥ih 007 KoopauHatsl Cxai-
dponi’ (£

23.10 ¥/ g Tets Hesaauc uMocTi' (2)

1.50 X' "Kak nofmate munnnosHs-

pa

HHTEP

5.00 Cepwan "Opecca-raara’

7.00 "MapacpoH ko [rs0 Hezaencumo-
CTH YEpanHe "[eHs HApOO#EH-
HA KpaiHu™

13.00 X'th "Marmuna nnboss”

15.05 Cepwan "Korna Ha mr yNeTAT
My PaENA"

2000 "NMogpobHocTe”

22.25 ¥'th "PoTo Ha goxyMeHTH'

025 X' "beneii necok” {2)

HOBBI KAHAR

5.25 Mi'ch THomsl w Tponnu’
6.35 X' Tlec-gamnup”

T.50 10.00 Peguzop

12.05 YpankCkWe NENLMEHNA
13.35 Poixme

15.00 Nepax-Mpuryna Woy
2200 X0 agepxy?-2

23.45 X'd "Mavexa’

2.15 Cepuan "OpysHan cemera’

ETY

4.00 4.30 Moropa

.05 DakTwl

4.35 CanTaHok

5.35 Ko3nIipHan #M3HE

6.10 Cepuan "Moporss osasmsl’
745 Digh "Mopckse rmybusm”
B.40 /g Tafkn nogeogHOMD MApa’
9.30 3ee3pa YouTube

10.00 Oaua

11.10 KBapTUpHuA Eonpoc
12.05 CmoTpeth Bean!

12.45 X/ "bepementpiy’

14.35 Cepwan "Hazapg g CCCP”
18.45 Paktnl. Bavep

19.00 X "AerveT. Bocemoro’
21.50 X/t Mpopuie® {2)

2345 X/ TiupaMMMepa® (2)

HTH

6.00 X "Orprn 0"

7.15 Cepwan "Touka B3pHIBT

1040 % g TlaTpwot”

13.50 Xfd "3a neyma 3aikuyanm’

15.15 Cepuan "Jaxparanka’

19.00 Cepuan Talive cnegcTewa - 3

23.00 'Tlapk AaEToMOGRNEHO NS NEpA-
ona’

2330 Capnan "KpnMUHANWC TEl MBIC-
MUTh KK NPECTYMHAE" (2]

1.20 Cepwan "3axos w nopRRoK. Mpe-
CTYMHBIE HAMEPEHUA ()

TET

6.00 Epanaw

7.10 TawHuck

.00 Tenenysusu

B8.35 M/c "Crewapuei. Mus-kog'

.00 MyneTiK ¢ NYHTRESM

9.40 M Tiano » Ctud’

11.00 Mo "Duxcurs’

1135 M "KaK Ka3ars MHONAAHETAH
BCTpEqany

13.00 Cepman "Bre MeHUMHE - BERE-
Wb

15.45 Koponesa Gana 3

17.00 ¥ "Cropocte 2 Kpyns nopg

KOHTpOmEM”
1920 X/ Takcu-2° (2)
21.10 Buransxa
23.00 Cepuan "SMepHEAHCKER MCTO-
PR yacoa’ (3)
0.50 X "Omen 4: Mpofysnesne” (3
2.20 o pacceeTa

(4]
5.45 "Hawu nobunee Mige’
6.35 Xt "Cyeta cyer
B.05 "Kapaoke Ha MaiipaHe”
9.00 "Enwa gossa’
1010 " BycolanoXsicT
10.50 !!i.-'_u:l:u "Koponesa GeH30K0NOH-

KM

12.15 X% "3a peyma zafyamn”

13.55 "3ae3nHan #3He. T1ana Ha mog-
fopax”

15.55 "Moa npaega. Borpan Grynka.
MoCnegHes ¥enaHue

17.00 "Mons npaega. MpuHa Anexcu-
MoEa. Cnedsl xens3HoR new

18,00 X/® "Bpema nodury”

21.50 X' "Inaxape’

0.35 X' "' ApTaHbAH W TR MY LEKE-

TEpa’

TPK "VKPARHA™
6.00 7.10 Cepuan "Burne”
7.00 19.00 3.40 Cofuitvs
7.509.00 Cepwan "WHTepHe’
10.00 Miwbne! Yekamn!
11.00 15.00 Cepwan "BegHeie pof-
CTEEHHWKN
16.00 19.20 Cepwnan "Bacunbrn’
2210 X'h "Tonbko sepHrce!”
0.15 X/ "Orgen. Jas™ (2)

9 TENEXARAR

6.30 18.40 0.00 3.30 "Keesckoe Bpe-
WA

6.40 9.35 19.25 2.55 "Tema senanu’

645 710 B.20 18.55 23.35 0.20
3.25 "Bpemn cnopTa”

6.55 715 B.10 855 10.56 13.55
1610 17.2019.20 23.40 0 55
1.55 555 Moropa”

T20816222523200153.206.15
"BuaHec-epeMA’

7.30 "180 rpanycos’

7.50 10,15 1210 0.30 215 6.25
"EPOHWMEA HERENW®

025 "VKpaBETOKOHTHHEHT

950 "MoTop-HOEDCTH'

1010 HopocTemeTp’

11.710 "Tparcamccur

12.15 "Bpema WHTEPBE'

13.10"Bnepén #a Onusn!'

14.1023.50 "Neropua venexa”

14.25 "Wrpa cypehel’

15.15 "EmHo ¢ Anusod Cokonosoi’

17.25 "Teepua myTeWeCTERR'

18.15 "Ocofesipi B3rnan

19.30 "MawnHa BpeMeHn’

2010115515 MoprpeTw ¢ Cepre-
ent Bopothesanin’

21.10 3 40 "Bonewan nonuTHsa"

21.40 3.00"0kHo B AMepury’

22.004.35 "B kabnHerax”

22.30 "Macrep-knacc ¢ Harankol
s lTEY

2.35 TipocTpascTeo npei”

TOHRG

6.00 X' "Yepanw 3e6py

7.35 "byme B kypee!”

B.00 "CounansHeIl mynsc”

8.25 18.55 21.06 Toroga

9.00 Esreswii Esctirvees. Cyasba

10.00"CaaTCKME XpOHUKA"

10.40 X' th "3npascTeyime, A EaWATETR

13.35 3a cemMe moped

14.00 Yyoeca suIHn

15.15 Now cepnan "[HesHwmk Gonbueof
KOLEW

16.00 2345 ok cepnan "Poosnestbie
yimeaTy

16.504 .25 "PoHus. Tok-woy ¢ Orur-
puwest BriopeHeim’

17.35 " [HeEHHK QR pogwTened

18.15 4.55 "Unennuzaumn Incognita’

18.30 4.00 "CoymansHell mnss Ebi-
NOMHR

19.00 NMerenas Tayapa

20.00 TalHa sceneHHOd - myTews-
CTEME BHYTPE ARPA

21.10en0Bex, OTKPHEWNA Ernmet

22.15 Nam sevepos ¢ Onerom Tafa-
KOBGIM

0.40 ArxrypHele manogiu (3)

K1
7.0011.30 "W’
0.00 M'c "Pososan naHTepa v Bpy3eR’
10.15 M'h "Bunsw » Cnosoton®
12.00 X% Mpopeémcal’
13.50 "Paccameuy KoMuKEa
15.50 TMopodnedo g Yepaidi®
1710 " Madkpan's”
19.45 "BeuepHwi keapTan”
21 A0 Cepwan CaemmECTECTHEHHDE [2)

Nz
520 Mup 3sezg
6.05 W/

8.20 Oeno awyca

9.35 ¥YTpeHHAA nOYTa

10.00 Bockpecetse ¢ KeapTanom
11.00 BrycHas nura

11.55 Cearnl ¥ nanTel

13.00 boxecTeeHHER ouaid
14.00 CemefHeil pazuep
1540 23.00 ¥eHckan foprea
16.40 21.10 MaHew

1740 0.05 1.25 KoHuept

22 05 CexpeTnl Cynbbsl

1.35 ApT MpocTpaHcTan

MEPBSIR KAHAR. VKPARRA

5.009.00 11.00 HopocTu

510 Eunem TyHHEIE HOYR'

6.15 X/p "On, oHa u peTe’

7.35 "Crewapurn. HoBbE npUEnmye-
HHR"

E.00 Wrpaid, rapmode mobuman!”

£.40 Cnoso nacTups”

915 Cwak”

9.55 "Huwonal Banyee. Camnd kpyn-
Hell NONWTHE B MApe”

11.15 "MpeansHei pemost”

12.10 Capwan "HacnencTeo”

1520 ' [Nagaiite nooypeem?

1620 "Wragaid menogus’

17.00 BeyepHWE HOBOCTUH

17.15 "PopT Boapg”

18.55 "CeanebHui nepenonox

20,00 Bpema’

20.20°CerogHxa sevepom’ ¢ AHODEEM
ManaxoesiM

22.10"KEH". Mpembap-nvra

23.55 X/t "CnRwan kpacasuua’

1.50 Cepuan "3nemeHTapHy’

PTP-TITARETA
5.05 X "Ooporas Moa goueHsra”
6.35 7.15 X' "MayrvHea Gaboero
neta’
7.00 1000 13.00 19.00 Becm
B.40 "YTpeHHAR nouTa”
9.15 "CybboTHAR
10.15 4.05 "CaeprensHwi opyr P
1110 2.35 X't "Enkm-nansm! ..
13.20 MectHoe spesn. Bectu-Mockea
13.30™YecTHee QETeKTHE
14.00 Topopor”. Balowect
1430 "3e830HEIE BO0EL"
15.30 KoHypc OeTckoil necHw "Ho-
B3R BOnHa - 2013
17.00 0.50 "CyGboTHE Bevep”
19.30%/d "Ero ninboas’
2255 Xih "Dopamyna c4acTeR”

HTB-EHP

6.05 ThecHA ONA BAWETD CTONMKA'

7.00 9.00 12.00 18.00 CerogHa

7.20 [nagHar popora

7.55 Mx Hpagesl

£.25 ToToBmMm © ANSKCESM JMMAHERL"

925 Pycoran HaumHER

955 "KynWHADHEIA NOEOWHOK

10.55 KeapTWpHei Eonpoc

12 25 "Konkypermen Myravéeoi. bur-
Ed 32 TPOH KOPOREssl’

13.10 " Haww"
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13.20°21.20 5.20 X/t "HeBaIHOCUMER
WECTOKOCTE'

15.05 23.06 7.05 X0 "Coemen a MNa-
nepmo’

JETCHIR MAP

2.00 8.00 14,00 ©unam-crazka "AH-
aped » anoi wapoped’

3.10 910 15.10 Mz "Hy, narogn!”
Mid "MeTeop Ha puHre’

400 10.00 M "Aprosaste” , Mg
"WTEHOK, KOTODGIE HE YMER ur-
patk B dyThon’

5.00 11.00 17.00 M "Houe nepen
Powpecteom” |, WD "HacToa-
LYW BAEEEMIHOK,

6.30 12.30 13.30 M'c "¥pucrodhop
Konymi®

7.00 13.00 19.00 "Becenos mo80-
rogHee nytewecteme’, Mid
"UTo TaKoe X0poWo W YTO Ta-
KDe nnoxo”

i5.00 PaapyisTen MUhos

8.30 Top Gear

10,10 Merazagonu

11.00 22.00 YenoseqecTED. HAWE
HCTOp#A

13.00 Mnaneta 3amna

15.00 Dopryna-1

17.00 B noucsax npuknoYeHni

2000 Tpowmkoe peno

0.00 CospemeaHsHLe Yyfeca

1.00 MocnengHwA W3 TAMNNAEPOE

250 Cokposuwe LA

4 40 MucTwyeckan Yrpassa

5.20 Yepausa: 3a06iTaq MCTOPHA

EURGSPORT

9.3016.00 Benocnopt.

10.00 AsmocnopT.

11.00 13.30 Chykep

23.00 Benocnopt

1.00 215 MoTocnopTHEHEIR ¥yp-
Han.

1.75 BuzsHec-knacc. MypHan.

1.20 CnopTHBHOE NYTELECTEME.

CROPT 1

6.10 dyThon.

8.00 1925 NMnasHsE goyTHon.
9.35 Topryna-1 Ha eopge 2013,
10.05 1.00 dyrhon.

17.30 250 Tennuc

21.00 Monbd.
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Wl NEpeRay i ERNLMOR
HA YKPANHCKOM

2- (rpaHm4estan (NpOCKMOTD mepe-
034 HECOBRPUWEHHONETHAMM paspe-
WEH B NPRCYTCTEMR PORRTENEN, Nibo
C HX pA3pElieHEA)

3 - TomekD ONA BIPOCNBD [MEDENE-A
ONA MpCYOTRd NHObMA crapws 18 reT)
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